27/2024.
1. melléklet

Budapest Févaros XVI. Keriileti Onkormanyzat Képvisel6-testiiletének .../2024. (I1. 26.)
onkormanyzati rendelete

a Budapest Févaros X VL. keriileti Onkormanyzat tulajdonaban all6 koznevelési

rrrrrr

rendelet modositasarol

Budapest Févaros XVI. keriileti Onkormanyzat Képvisel6-testiilete az Alaptérvény 32. cikk (2)
bekezdésében kapott felhatalmazasa alapjan, valamint a gyermekek védelmérdl és a gyamiigyi
igazgatasrél szélo 1997. évi XXXI. torvény 29. § (1) és (2) bekezdésében meghatarozott
feladatkorében eljarva a kovetkezéket rendeli el

1.8

A Budapest Févaros XVI. keriileti Onkormanyzat tulajdondban 4llé6 kéznevelési intézményekben
alkalmazando étkezési téritési dijakrol szold 3/2017. (I11. 27.) énkormdanyzati rendelet 1. melléklete
helyébe az 1. melléklet 1ép.

2.8
Ez a rendelet 2024. prilis 1-jén 1ép hatalyba.
Kovacs Péter Dr. Csomor Ervin
polgarmester jegyz6



1. melléklet a .../2024. (II. 26.) 6nkormdnyzati rendelethez

1. melléklet
(A melléklet szovegét a(z) 1_melléklet_rendelet.pdf elnevezésii fajl tartalmazza.)”



Altalanos indokolés

A rendelet megalkotdsdra az Onkormanyzat altal fenntartott 6vodadkban és az Onkormanyzat
tulajdondban 4ll6 iskoldkban nytjtott intézményi gyermekétkeztetés onkoltségszamitasanak
meghatdrozdsa miatt van sziikség.

Részletes indokolas

Az 1. §-hoz

Az O6vodai és iskolai gyermekétkeztetés Onkoltségszamitasanak 2024. évi meghatdrozdasat
tartalmazza.

A 2. §-hoz

Hatalyba léptetd rendelkezést tartalmaz.



Onkormanyzat altal

fenntartott Ovodak

Cinkotai Huncutka
Ovoda

Budapest XVI. keriileti
Gyerekkucko Ovoda
Budapest XVI. keriileti
Margaréta Ovoda
Matyasfoldi
Fecskefészek Ovoda
Budapest XVI. kerileti
Napsugar Ovoda
Sashalmi Mancida
Ovoda

Szentmihalyi Jatszokért
Ovoda

Szolgaltatasi Onkoltség

Onkoltség tizemeltetési

tdmogatas nélkdl

Egyszeri  Kétszeri
étkezés  étkezes

1 675 Ft 1 975 Ft

1 818 Ft 2 137 Ft

1504 Ft 1 783 Ft

2 060 Ft 2409 Ft

2033 Ft 2379 Ft

1 654 Ft 1 952 Ft

1 768 Ft 2 O8I Ft

Haromszori
étkezés

2271 Ft

2 450 Ft

2 057 Ft

2 757 Ft

2 721 Ft

2 246 Ft

2 389 Ft

L

szamu melléklet

Onkoltség csokkentve az

Uzemeltetési tamogatéassal

Egyszeri Kétszeri
étkezés  étkezés

1 127 Ft 1428 Ft

1270 Ft 1 589 Ft

956 Ft 1236 Ft

1 513 Ft 1862 Ft

1486 Ft 1 832 Ft

1 106 Ft 1405 Ft

1221 Ft 1534 Ft

Tankerulet altal fenntartott, onkormanyzati tulajdond Intézmények

Golesz Intézmény,
4 7 3 7
Altalanos Iskolak

Gimnéaziumok

1 317 Ft

1 317 Ft‘

1 981 Ft

1 317 Ft

1317 Ft‘

Haromszori
étkezés

1 724 Ft

1 903 Ft

1 509 Ft

2210Ft

2 174 Ft

1 698 Ft

1 841 Ft

1 981 Ft




